
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. 
Jerzego Popiełuszki w Górsku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 poz. 1043), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 51/2022 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie powierzenia 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Górsku zmienia się treść załącznika, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zławieś Wielka 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC5985-587C-4E51-91A3-D2BA2F218080. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
udzielam pełnomocnictwa 

Panu Dawidowi Basakowi 

w związku z powierzeniem stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Górsku 
do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w granicach zwykłego zarządu. 

W szczególności upoważniam do: 

1. Korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem pracy 
i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania Szkoły; 

2. Dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Szkoły, przyznanymi w budżecie Gminy na 
dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120); 

3. Dysponowania powierzonym mieniem ruchomym; 

4. Zawierania w imieniu Gminy umów najmu, dzierżawy i innych umów cywilnoprawnych, w tym umów 
barterowych, umów użyczenia dot. nieruchomości stanowiących mienie szkoły, w tym budynku szkolnego, 
pomieszczeń szkolnych, obiektów sportowych i przyległego terenu, w zakresie niezbędnym do prawidłowego 
funkcjonowania szkoły, w ramach jej bieżącej działalności (zajęcia sportowe, wydarzenia kulturalne, 
działalność gastronomiczna, najem na cele edukacyjne). 

Zawierane umowy nie mogą kolidować z działalnością dydaktyczną oraz być zawierane na okres dłuższy niż 
jeden rok. 

W przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest zgoda Wójta 
Gminy Zławieś Wielka. 

Pełnomocnictwa udziela się na okres kadencji trwającej od  1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 
Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC5985-587C-4E51-91A3-D2BA2F218080. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



